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AMINOACIDOS

L-Carnitine 48 Capsules Nutrabasics

Drasanvi

SKU: 032050143 EAN13: 8436044514098

Description

L-Carnitine is an amine synthesized in the liver, kidneys and brain from two essential amino acids:
Lysine and Methionine. L-Carnitine transports fatty acids across the inner membranes of the

mitochondria, which are cell organelles that play an important role in energy production.

Ingredients



L-Carnitine (Free Form) 500 mg, Casing (Hydroxypropyl Methylcellulose) , Bulking Agent
(Microcrystaline Cellulose) , Bulking Agent (Magnesium salt of fatty acid) , Anti-Caking Agent (Silicon
Dioxide)

Directions Presentation
Take one (1) capsule daily, preferably before Contains 48 capsules, 825 mg each. Total
exercising. weight: 19,8 g (0.70 0z).
Warnings

Food supplement based on amino acids.

Food supplements should not be used as a substitute for a balanced diet. Do not exceed the expressly

recommended daily dose. Keep out of the reach of younger children. Store in a cool, dry place.

Additiona Information

L-Carnitine free form

Each Drasanvi capsule contains 500 mg of L-Carnitine free form, meaning that it is not associated to

other compounds and exhibits higher solubility and absorption.
Vegetable capsules

Our capsules are vegetable-based. They are manufactured from Hydroxypropyl Methylcellulose, which

is a product derived from plant cellulose. These capsules have been certified by the Vegetarian Society.
Allergen-free

We make every effort to ensure that our L-Carnitine capsules are free of the most common allergens,

in particular gluten.
Blister packs

Our L-Carnitine capsules come in blister packs. Blister packs protect products against adverse external



influences that may affect its quality or potency (such as mechanical damage and environmental
factors like moisture or biological contamination), ensuring their composition for extended periods of

time.
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